5) La durata della società è stabilita sino al 31 dicembre 2050 e potrà essere

prorogata a norma di legge. La proroga del termine non attribuisce il diritto di

recesso ai soci che non hanno concorso all’approvazione della relativa

deliberazione.

C A P I T A L E

Art.  6) Il capitale è di euro 5.704.334,80 

(cinquemilionisettecentoquattromilatrecentotrentaquattro virgola ottanta) 

interamente versato suddiviso in n. 14.260.837= azioni da nominali euro 0,4 (zero

virgola quattro)  cadauna.

=&=

L'Assemblea straordinaria del 11 Gennaio 2017 ha deliberato di

aumentare il capitale sociale per massimi nominali euro 320.000, a